
UCHWAŁA NR XXV/179/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 6 lutego 2013r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XIX/165/2009 z dnia 25.03.2009 w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lubniewicach i nadania Statutu zmienionej uchwałą Nr 

XXXII/182/2009 z dnia 8.07.2009 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Lubniewicach i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18, ust. 2, lit. h ustawy z dnia o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 406) Rada Miejska 

uchwala co następuje. 

§1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XIX/165/2009 z dnia 25.03.2009 w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Kultury w Lubniewicach i nadania Statutu zmienionej uchwałą Nr XXXII/182/2009 

z dnia 8.07.2009 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury, sportu i 

rekreacji w Lubniewicach i nadania Statutu w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 


